
⼊数：10枚

イータック抗菌化ウエットシート 24968
900 10ﾏｲ

 ¥198(税込み)

商品説明

●持続型抗菌成分の働きで、抗菌作⽤が1週間持続し
ます。●スプレーしづらい所や外出時に便利なノン
アルコールタイプのウェットシート。⼿指の汚れ落

としとしても使えます。

商品スペック

●製品サイズ：シート150×200mm
●成分：⽔、プロピレングリコール、エトキシシラ
ン系化合物（持続型抗菌成分）他

●個装⼊数：10枚

10ﾏｲ
4987028178873
24-9689-00
00175854
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.149 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.78 

10枚 60枚

希望⼩売価格 :

10枚⼊数 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=193
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=120
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